
津山圏域資源循環施設組合告示第９号  

令和６年１２月１日  

 

 

地方自治法第２４３条の３及び津山圏域資源循環施設組合財政事情の公表に 

関する条例の規定により，令和６年４月１日から令和６年９月３０日までの間

における本組合の財政の概要について公表します。 

 

 

津山圏域資源循環施設組合  管理者 谷口 圭三      



１　令和６年度予算とその執行状況について

（ 単位　千円 ）

予算額 収入済額 支出済額 収　入 支　出

1,671,676 954,365 596,383 57.1% 35.7%

２　一時借入金について
（ 単位　千円 ）

借入額（千円） 利率 借入日 償還予定日

３　財産の状況について

（１） 土地・建物
（ 単位　㎡ ）

備考

本庁舎

学校

公営住宅

公園

その他

宅地・建物

山林

原野

雑種地

その他

（２） 有価証券
（ 単位　千円 ）

該当なし

該当なし

土地

該当なし

310,742.36

該当なし

該当なし

該当なし行
政
財
産

普
通
財
産

該当なし

該当なし

建物

該当なし

該当なし

該当なし 該当なし

該当なし

18,981.25

該当なし

該当なし

310,742.36

該当なし

予算に対する割合９月末現在
会計名

一 般 会 計

借　　入　　先

計

区分

18,981.25

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

種　　　別 現　在　高購　入　先



（３） 出資による権利
（ 単位　千円 ）

（４） 基金
（ 単位　千円 ）

４　組合債の状況について
（ 単位　千円 ）

５　令和５年度決算について
（ 単位　千円 ）

収入済額 支出済額 収　　入 支　　出

1,792,889 1,857,889 1,644,904 103.6% 91.7%

該当なし

現　　在　　高

合　　　　　計 4,421,454 100%

一 般 単 独 事 業 債 150,414 3%

う ち 一 般 事 業 債 150,414 3%

427,542 10%

3,843,498

3,843,498

87%

87%

一般会計

決　算　額

財 源 対 策 債

予算に対する割合
会計名 予　算　額

区　　　分 現　在　高 構成比率

教育・福祉施設等整備事業債

うち一般廃棄物処理事業債

区　　　分

該当なし

現　　在　　高

区　　　分



（単位　千円）

分担金及び負担金 使用料及び手数料 繰越金 諸収入 組合債

予算 1,194,916 131,631 150,000 195,129 0

収入 597,458 52,785 212,985 91,137 0

令和６年度
一般会計予算及び執行状況（歳入）

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

900,000

1,000,000

1,100,000

1,200,000

1,300,000

1,400,000

1,500,000

予算

収入

（千円）



（単位　千円）

議会費 総務費 衛生費 公債費 予備費

予算 251 68,903 834,527 757,995 10,000

支出 32 4,484 212,708 379,159 0

令和６年度
一般会計予算及び執行状況（歳出）
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